
1·

l.

j:

K
Y

l!

Smlouva o dílo
V:

Smluvní strany: l
PAUS PLZEŇ, spoL s m., Kokořov 24, Třemošná, 330 11 i

IČO 405 22 521 "
,

MČ CZ40522521 l
?

OR KS Plzeň, oddíl C, vložka 688 'i)

Bankovní spojení čsob 237614138/0300

Zastoupena Jaromirem Eismanem, DiS.

(dále jen dodavatel)
I

i:

a

Město Stod, nám. ČSA 294, Stod, 333 01 i

fČO 00257265
i

Dič cz00257265 ii
l

OR l
i:

Bankovní spojení 19-2429361/0100

Zastoupena Bc. jiřím Vlkem - starostou města

(dále jen odběratel) i

uzavřely v sou adu s ustanoven'm § 536 a násl zákona 513/1991 tuto srn ouvu

:

I Předmět plnění !
!'

a) Dodavatel zajistí pro odběratele: l:
i

- výrobu, dopravu a montáž herních zařízení, sestávající z těchto části: l'l'
- věž EKONOMIK S100Ž s houpačkovým modulem 1 ks i:
b) Součástí dodávky není realizace dopadových ploch. l'

l
i'

Il. Místo plnění l
k'

a) Dodavatel bude plnění provádět v Město Stod - Lelov !
&

M

b) Místo plnění bude upřesněno dle požadavků pověřené osoby zastupující odběratele.

Ill. Termín plnění

a) Zhotovitel zahájí práce v září 2023, nejdříve však po předáni staveniště l stavební připravenosti
l objednatelem

b) Konečný termín pro dodání předmětu smlouvy je stanoven na 30.9. 2023

l



iV. Cena dík

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v částce

=67.600,- KČ bez DPH

(slovy šedesátsedmtisícšestsetkorun českých)

=81.796,- Kč S DPH

(slovy osmdesátjednatisksedmsetdevadesátšestkorun českých)

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedeni díla, je konečná a nepřekročitelná.

V. Platební podmínky

Cena bude uhrazena po kompletním splněni předmětu smlouvy bez vad a nedodělků a souvisejících
podmínek ze smlouvy vyplývajících na základě faktury vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je 14
dní ode dne vystavení faktury objednateli.

VI. Jiná ujednání

a) O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany předávací protokol.

b) Ke dni předáni a převzetí díla nesmí dílo vykazovat jakékoliv vady a nedodělky.

C) Součást plnění předmětu smlouvy je rovněž předání všech atestů, revizních zpráv a prohlášeni
o shodě v souladu s platnými předpisy ČR.

d) Dílo bude provedeno v souladu se všeobecně závaznými předpisy pro oblast ochrany zdraví,
bezpečnost provozu a ostatními všeobecně závaznými předpisy a normami.

e) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při zajištění pokladů potřebných )!
k plněni díla a sdělit neodkladně skutečnosti, které by mohly mít vliv na splnění závazku. j;i

i:
f) Zhotovitel ručí za vady na díle. Záruční doba činí 24 měsíců od předáni a převzetí díla. ):

g) Pro případ prodlení s terminem dokončení díla sjednaným v článku Ill, odst. c je objednatel
oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny uvedené v článku lV. za j
každý den prodlení. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené dle článku V.
smlouvy po lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli smluvní úrok ve výši
0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení l

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsáni oběma smluvními stranami. )

Smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, po jednom vyhotovení pro každou smluvní stranu. l
l

Ve věcech, které tato smlouva neupravuje se vzájemný vztah smluvních stran řídí příslušnými
ustanoveními obchodního, případně občanského zákoníku.

V Kokořově, dne f'i .,l" A' .·' ' " Ve Stodě, dne 2'z cl", ,již

!'
. . . . .. . . .

jaromír Eisman, DiS. B ří Vlk
l

sta a obce
i
l .

E
K

? §
S

Z;'

t


